
UCHWAŁA NR X/84/2019 

RADY  GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 R.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w 

związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Świętokrzyskiego 

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem ewidencyjnym 908 o powierzchni 2,95 

ha, obręb Stanowiska, stanowiącej  mienie Gminy Kluczewsko, z przeznaczaniem na cele 

drogowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


